
ZARZĄDZENIE Nr 109/2024 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenie Nr 105/2024 Burmistrza Karczewa z 25 lipca 2024 

roku w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 poz. 609 z późn. zm.1 ), oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 105/2024 Burmistrza Karczewa z 25 lipca 2024 roku w 

sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2024 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 

1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w:  Dz. U. z 2023 r. poz., 497, 1273, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429, 1089 


